[image: ]

О признании утратившими силу некоторых постановлений акимата Алматинской области
Постановление акимата Алматинской области от 18 марта 2020 года № 111. Зарегистрировано Департаментом юстиции Алматинской области 19 марта 2020 года № 5440
[bookmark: z7]
      В соответствии со статьей 27 Закона Республики Казахстан от 6 апреля 2016 года "О правовых актах", акимат Алматинской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Признать утратившими силу некоторые постановления акимата Алматинской области согласно приложению к настоящему постановлению.

      2. Государственному учреждению "Управление земельных отношений Алматинской области" в установленном законодательством Республики Казахстан порядке обеспечить:

      1) государственную регистрацию настоящего постановления в Департаменте юстиции Алматинской области;

      2) размещение настоящего постановления на интернет-ресурсе акимата Алматинской области после его официального опубликования;

      3) в течение десяти рабочих дней после дня государственной регистрации настоящего постановления представление в государственно-правовой отдел аппарата акима Алматинской области сведений об исполнении мероприятий, предусмотренных подпунктами 1) и 2) настоящего пункта.

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя акима Алматинской области С. Бескемпирова.

      4. Настоящее постановление вступает в силу со дня государственной регистрации в органах юстиции и вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      Аким области

А. Баталов

	Приложение к постановлению акимата Алматинской области

 Перечень некоторых постановлений акимата Алматинской области признаваемых утратившими силу

      1. Постановление акимата Алматинской области "Об утверждении регламентов государственных услуг в сфере земельных отношений" от 21 августа 2015 года № 376 (зарегистрирован в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов № 3439, опубликован 10 ноября 2015 года в информационно-правовой системе "Әділет");

      2. Постановление акимата Алматинской области "О внесении изменений в постановление акимата Алматинской области от 21 августа 2015 года № 376 "Об утверждении регламентов государственных услуг в сфере земельных отношений" от 21 февраля 2017 года № 68 (зарегистрирован в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов № 4153, опубликован 19 апреля 2017 года в Эталонном контрольном банке нормативных правовых актов Республики Казахстан);

      3. Постановление акимата Алматинской области "О внесении изменений в постановление акимата Алматинской области от 21 августа 2015 года № 376 "Об утверждении регламентов государственных услуг в сфере земельных отношений" от 30 марта 2018 года № 145 (зарегистрирован в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов № 4662, опубликован 16 мая 2018 года в Эталонном контрольном банке нормативных правовых актов Республики Казахстан);

      4. Постановление акимата Алматинской области "О внесении изменения в постановление акимата Алматинской области от 21 августа 2015 года № 376 "Об утверждении регламентов государственных услуг в сфере земельных отношений" от 6 мая 2019 года № 177 (зарегистрирован в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов № 5132, опубликован 21 мая 2019 года в Эталонном контрольном банке нормативных правовых актов Республики Казахстан);

      5. Постановление акимата Алматинской области "О внесении изменения в постановление акимата Алматинской области от 21 августа 2015 года № 376 "Об утверждении регламентов государственных услуг в сфере земельных отношений" от 26 июня 2019 года № 259 (зарегистрирован в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов № 5195, опубликован 4 июля 2019 года в Эталонном контрольном банке нормативных правовых актов Республики Казахстан);

      6. Постановление акимата Алматинской области "О внесении изменения в постановление акимата Алматинской области от 21 августа 2015 года № 376 "Об утверждении регламентов государственных услуг в сфере земельных отношений" от 12 ноября 2019 года № 499 (зарегистрирован в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов № 5300, опубликован 21 ноября 2019 года в Эталонном контрольном банке нормативных правовых актов Республики Казахстан);

      7. Постановление акимата Алматинской области "Об утверждении регламента государственной услуги "Приобретение прав на земельные участки, которые находятся в государственной собственности, не требующее проведения торгов (конкурсов, аукционов)" от 1 ноября 2016 года № 547 (зарегистрирован в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов № 4024, опубликован 21 декабря 2016 года в Эталонном контрольном банке нормативных правовых актов Республики Казахстан);

      8. Постановление акимата Алматинской области "О внесении изменения в постановление акимата Алматинской области от 1 ноября 2016 года № 547 "Об утверждении регламента государственной услуги "Приобретение прав на земельные участки, которые находятся в государственной собственности, не требующее проведения торгов (конкурсов, аукционов)" от 6 мая 2019 года № 178 (зарегистрирован в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов № 5133, опубликован 21 мая 2019 года в Эталонном контрольном банке нормативных правовых актов Республики Казахстан);

      9. Постановление акимата Алматинской области "Об утверждении регламента государственной услуги "Определение делимости и неделимости земельных участков" от 26 марта 2018 года № 127 (зарегистрирован в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов № 4632, опубликован 20 апреля 2018 года в Эталонном контрольном банке нормативных правовых актов Республики Казахстан);

      10. Постановление акимата Алматинской области "О внесении изменения в постановление акимата Алматинской области от 26 марта 2018 года № 127 "Об утверждении регламента государственной услуги "Определение делимости и неделимости земельных участков" от 6 февраля 2019 года № 56 (зарегистрирован в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов № 5054, опубликован 6 марта 2019 года в Эталонном контрольном банке нормативных правовых актов Республики Казахстан);

      11. Постановление акимата Алматинской области "Об утверждении регламента государственной услуги "Согласование и выдача проекта рекультивации нарушенных земель" от 26 марта 2018 года № 128 (зарегистрирован в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов № 4633, опубликован 18 апреля 2018 года в Эталонном контрольном банке нормативных правовых актов Республики Казахстан);

      12. Постановление акимата Алматинской области "О внесении изменения в постановление акимата Алматинской области от 26 марта 2018 года № 128 "Об утверждении регламента государственной услуги "Согласование и выдача проекта рекультивации нарушенных земель" от 29 марта 2019 года № 103 (зарегистрирован в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов № 5095, опубликован 10 апреля 2019 года в Эталонном контрольном банке нормативных правовых актов Республики Казахстан);

      13. Постановление акимата Алматинской области "Об утверждении регламентов государственных услуг в сфере земельных отношений" от 6 мая 2019 года № 176 (зарегистрирован в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов № 5131, опубликован 21 мая 2019 года в Эталонном контрольном банке нормативных правовых актов Республики Казахстан).

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14